EDITAL Nº 043/2019 DE HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2019

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 028/2019, do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:

Homologação da relação preliminar de inscrições no Processo Seletivo
Simplificado nº 004/2019, aberto através do Edital nº 028/2019, que tiveram suas
inscrições deferidas, conforme relação abaixo:

Nº NOME FUNÇÃO
02 MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS

DA FONTOURA
PSICÓLOGO DO SUAS (40H)

04 FRANCIELE RAQUEL
RODRIGUES DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL (40H)

05 CASSIANO SEVERGNINI FACILITADOR DE OFICINA DE
ATIVIDADE FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO (20H)

08 CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

09 SCHEILA MICHELE RATHKE PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
10 MÁRCIA SCHOPF PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
11 MARIA REGINA FAGUNDES CUIDADOR SOCIAL (40H)
14 GRAZIELE DE MORAES PRADE ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
18 CARINA DOS SANTOS DE

CAMPOS
ADVOGADO DO CREAS (40H)

19 CATIANE BICA DE LIMA CUIDADOR SOCIAL (40H)
20 DAIANA MARIA HINTZ ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
21 JAQUELINE SCHULTZ CUIDADOR SOCIAL (40H)
22 AILA SEVERINO MENÇA PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
25 GLACI MELCHIOR CUIDADOR SOCIAL (40H)
26 MATEUS OTESBELGUE HENES ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
27 ELIEZER ARAUJO EROHIN PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
30 JULIA NATHALIA STEINDORFF ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
31 MARA ADRIANE BORSTMANN

KOEPP
ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

32 REGINA CENTA DA SILVA PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
35 BRUNO ANÊS BUTZKE ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
36 JOICE LOCH BILHA CUIDADOR SOCIAL (40H)
37 JANINE GUDOLLE DE SOUZA PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
38 CHAIANA PEREIRA DA ROSA CUIDADOR SOCIAL (40H)

39 JOCIELE ALINE POHLMANN CUIDADOR SOCIAL (40H)
41 CAROLINE MATIAS DOS

SANTOS
CUIDADOR SOCIAL (40H)

42 CASSIA ROSANE COELHO LIED ASSISTENTE SOCIAL DA
HABITAÇÃO (40H)

47 EDOLÉSIA LUCAS DA ROSA ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

48 SUELLEN SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

49 ALCENIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL (40H)
51 CARINE RECH ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
52 RENAN DE OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
53 MARLENE MOURA CUIDADOR SOCIAL (40H)
56 CLAIRE TEREZINHA SERENA ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
57 RAQUEL GOLDENBERG ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
58 DANIELA CRISTINA

TEICHMANN
ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

60 TAIS BASSANI COSTA ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
61 JAQUELINE MACEDO DOS

SANTOS
CUIDADOR SOCIAL (40H)

63 CARLA BREYER SCHLABITZ ADVOGADO DO CREAS (40H)
64 MICHELE SCHORODER ADVOGADO DO CREAS (40H)
65 RIHLTON JOSIMAR SILVA DOS

SANTOS
ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

68 BARBARA MARTIN FACILITADOR DE OFICINA DE
ATIVIDADE FÍSICA, LAZER E
RECREAÇÃO (20H)

69 BRUNA ANTONIO ARRUDA
DOS SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)

70 ANDRÉA GASS ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

71 LILIAN CRISTIE RATHKE CUIDADOR SOCIAL (40H)
72 MARIA MARISTELA DE

OLIVEIRA JORDANI
PSICÓLOGO DO SUAS (40H)

73 ALVONI ALVES CUIDADOR SOCIAL (40H)
76 GIANCARLO DELMAR

KERSTING
ADVOGADO DO CREAS (40H)

78 ALANA RODRIGUES ADVOGADO DO CREAS (40H)
79 CHRISTIANE GOMES

MACHADO
CUIDADOR SOCIAL (40H)

82 GISELE EDUARDA POHLMANN CUIDADOR SOCIAL (40H)
83 ANTONIO PALUDO MADRID PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
84 JEFERSON DE VARGAS CUIDADOR SOCIAL (40H)

85 LISANE MAIA DA ROSA CUIDADOR SOCIAL (40H)
86 ANA CLAUDIA PRASS ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
88 EVERTON LUIZ MICHEL ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
89 CINTIA DE CAMARGO

BARCELLOS
ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)

90 DIENIFER SABRINE DA SILVA
LUCAS

ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

92 ELISANGELA DE CARVALHO COORDENADOR DO SERVIÇO DE
ATENDIMENTO DE INSTITUIÇÃO
MUNICIPAL - CASA LAR (40H)

95 LEANDRO PORTO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL (40H)
96 HENRIQUE RABUSKY

EISENHARDT
ADVOGADO DO CREAS (40H)

97 DEIVIDI STEINHAUS ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

99 BIANCA CAROLINE GIEHL ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

101 LÚCIA ANDRÉA FIAD
MARQUES

ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

102 ALINE JANAINA BARTZ GREHS CUIDADOR SOCIAL (40H)
103 TAINA LUIZE ZUGE PFEIFER CUIDADOR SOCIAL (40H)
104 DIOVANA GONÇALVES ALVES

DOS SANTOS
ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

105 LEILANE MARLISE PFEIFFER
ALTERMANN

CUIDADOR SOCIAL (40H)

107 FLAVIA POLLY STULP PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
109 MARIA SIRLEI REHBEIN CUIDADOR SOCIAL (40H)

110 JULIANA INA ELLWANGER ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

111 ANGELA ELIETE FOLLMER ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

112 CAROL ANDRISA DA ROSA ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

115 LUANA DA SILVA CARDOZO ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

116 SIMONE SOARES DE FREITAS CUIDADOR SOCIAL (40H)
117 JULIANA INÁCIO GONÇALVES ADVOGADO DO CREAS (40H)
118 ANDRÉA FLORES BESKOW ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
120 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO DO SUAS (40H)

FERREIRA
121 CARINA BUBLITZ PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
123 NATALIA CUNHA DA ROSA

MACHADO
CUIDADOR SOCIAL (40H)

125 DAIALLAN GASS EPP ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

126 ANA MARIA KESSLER CUIDADOR SOCIAL (40H)
127 CHANA SILVEIRA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)
128 JOCIMARA BORDIGNHÃO ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
129 MARIELE DA SILVA

RODRIGUES
CUIDADOR SOCIAL (40H)

131 INDIARA PEREIRA DA MOTTA CUIDADOR SOCIAL (40H)
133 MAÍRA JORDAN KUNKEL ADVOGADO DO CREAS (40H)
134 MARIA EDUARDA ELLWANGER CUIDADOR SOCIAL (40H)
135 PATRICIA WILLIG MÓR PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
136 TIAGO RODRIGO STOLL ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
137 JESSICA DARÓS ROSSI PSICÓLOGO DO SUAS (40H)
138 JOHANN SCHLESNER ADVOGADO DO CREAS (40H)
141 FILIPE RODRIGUES PEREIRA CUIDADOR SOCIAL (40H)
142 TATIÉLI ANDRÉA

SCHMACHTENBERG
ORIENTADOR SOCIAL DO SUAS
(40H)

143 MARCIA DA ROCHA MAIA CUIDADOR SOCIAL (40H)
145 THIARLA DA SILVA MACHADO ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
146 MARIA JOSE KELLERMANN CUIDADOR SOCIAL (40H)
147 PAULA LOUISE FERREIRA CUIDADOR SOCIAL (40H)
148 LUDIRON DIAS DUTRA ENTREVISTADOR SOCIAL DO SUAS

(40H)
149 GABRIELLE LIMA DUTRA ASSISTENTE SOCIAL DO SUAS (40H)

Candelária – RS, de 03 de outubro de 2019.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal de Candelária

Registre-se e publique-se                                                                                                   Registrado às fls.________
                                                                                                                                           Do competente  livro,   em
                                                                                                                                           03 de outubro de 2019.
DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                               Agente Adm. Auxiliar

		2019-10-03T10:54:33-0300
	PAULO ROBERTO BUTZGE:51660814049 1

		2019-10-03T13:22:04-0300
	DIONATAN TAVARES DA SILVA:01271531011 2